
OGGETTO:    Iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese di imprese non 
più operativa ai sensi D.P.R. n. 247/2004: avvio procedimento.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la legge n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione 

di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

Visti gli artt. 2-3 del DPR 247/04 che prevedono l’avvio della cancellazione d’ufficio, 

rispettivamente, delle imprese individuali e delle società di persone per le quali venga accertata

una delle circostanze cui al comma 1 dei medesimi articoli, con comunicazione mediante

raccomandata alla sede dell’impesa e alla residenza anagrafica di ciascun titolare/amministratore 

nonché affissione della notizia all’albo camerale, e adozione degli atti conclusivi del procedimento 

decorsi, senza che sia fornito alcun riscontro, 30 giorni dal ricevimento dell’ultima delle 

raccomandate ovvero 45 giorni dall’affissione all’albo in caso di irreperibilità;

Accertata per le imprese di cui all’allegato elenco una delle circostanze di cui al comma 1 degli 

articoli 2-3 del D.P.R. n. 247/2004 e la conseguente sussistenza dei presupposti di avvio del 

relativo procedimento di cancellazione d’ufficio;

Considerato che, oltre ai singoli titolari/amministratori, anche le imprese in questione raramente 

risultano titolari di un domicilio digitale iscritto nel registro imprese valido, attivo, univoco a cui sia 

possibile inviare l’avvio del procedimento, assenza di domicilio che costituisce un ulteriore 

cciaan CCIAAMARCHE1 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0045557/U DEL 28/05/2021 08:59:42



elemento sintomatico dell’inattività dell’impresa visto l’obbligo previsto dai DD.LL. n. 185//2008 e 

n. D.L. n. 179/2012, avvalorato dall’art. 37 del D.L. n. 76/2020;

Rilevato che la notificazione tradizionale a mezzo raccomandata A/R a centinaia di destinatari 

risulta particolarmente dispendiosa, sia in termini di tempo che in termini di spese, sia in relazione 

al primo invio che per gli invii successivi in caso di non raro esito negativo restando addirittura 

priva di effetti in caso di irreperibilità, e che, pertanto, non trova giustificazione alla luce dei notevoli 

costi da sostenere, soggetti, peraltro, a vincoli di contenimento e di razionalizzazione (es. L. 

160/2019 art. 1 c. 591);

Visto l’art. 8 della legge 241/1990 che stabilisce: “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 

provvede a rendere noti gli elementi di cui al comma 2 mediante forme di pubblicità idonee di volta 

in volta stabilite dall'amministrazione medesima”;

Visto l’art. 32, comma 1, della L. 69/2009, secondo il quale gli obblighi di pubblicazione di atti e 

provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti con la 

pubblicazione nei propri siti informatici;

Valutato, in ossequio ai principi di efficacia ed economicità dell’azione amministrativa, che la 

pubblicazione dell’avviso di avvio nell’albo camerale on line per il periodo previsto dal dpr 247/’04 

di 45 giorni consecutivi costituisca valida ed efficacia modalità di comunicazione di avvio ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 8 L. n. 241/1990;

Ravvisato che tale modalità consente anche una significativa riduzione dei tempi del 

procedimento, non dovendosi attendere i termini di recapito e reso della ricevuta particolarmente

dilatati in questo periodo di emergenza pandemica, assicurando così un più celere aggiornamento 

del Registro delle Imprese e, pertanto, qualità e veridicità delle informazioni giuridiche ed 

economiche in esso contenute nonché una più efficace e tempestiva attuazione delle previsioni di 

cui all’art. 37, in materia di domicilio digitale, e all’art. 40, in materia di semplificazione delle 

cancellazioni, del DL 76/20, a beneficio della pubblicità e del sistema impresa;

Tenuto conto che, alla luce dei recenti interventi legislativi sopracitati che riconoscono alle Camere 

un ruolo strategico e secondo le indicazioni condivise dal sistema camerale, la società in house 

Infocamere scpa ha elaborato e renderà di prossima disponibilità strumenti e servizi massivi per 

supportare le Camere nell’iter di istruttoria e di cancellazione massiva delle imprese;

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020 

conv. L. n. 120/2020;



DETERMINA

1) di avviare il procedimento ad oggetto la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle im-

prese di cui all’allegato A in quanto non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 3 c. 

1 lett. b) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”;

2) di comunicare e informare circa l’avvio del procedimento esclusivamente mediante pubblica-

zione del presente provvedimento all’albo camerale on line per 45 giorni consecutivi, ai sensi e 

per gli effetti del DPR 247/2004 e dell’art. 8 c. 3 della legge 241/1990;

3) di assegnare il termine di 30 giorni, dopo la scadenza della pubblicazione, per presentare 

istanza di scioglimento e/o cancellazione ovvero memorie con elementi utili a dimostrare la 

persistenza dell’attività;

4) di informare che, decorsi 30 giorni dalla scadenza dell’affissione all’Albo camerale senza che 

venga fornito riscontro, con determinazione del Conservatore pubblicata all’albo camerale ver-

rà disposta la cancellazione dell’impresa individuale (art. 2, c. 4, del D.P.R. 247/04 e art. 40 

D.L. 76/20) ovvero della società di persone, fermo restando che in presenza di beni immobili 

nel patrimonio societario il procedimento è sospeso e gli atti saranno rimessi al Presidente del 

Tribunale per le iniziative di propria competenza (art. 3, c. 3, D.P.R. 247/04 e art. 40 D.L. 

76/20);

5) di comunicare ai sensi degli artt. 8 e 10 della L. 241/90:
- Amministrazione competente: Camera di Commercio I.A.A. delle Marche;
- Ufficio e responsabile del procedimento::Area 2 Conservatore Unico Registro Imprese –

Ufficio Registro Imprese di Macerata-Fermo: Dott.ssa Carla Bordi;
- Domicilio digitale: cciaa@pec.marche.camcom.it;
- Termine del procedimento: 30 giorni;
- Visione degli atti o presentazione memorie scritte e documenti: Scrivere a:
     CCIAA delle Marche -Ufficio Registro Imprese di Macerata 
     Pec: cciaa@pec.marche.camcom.it 
     Indirizzo: via Lauri 7 – 62100 Macerata (MC);

6) di avvalersi dei servizi massivi di cancellazione che verranno resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

P.O. REGISTRO IMPRESE MACERATA-FERMO
Dott.ssa Carla Bordi

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]



IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_1026363:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - SOCIETA - 2021 MC - 11.2 Registro 
Imprese e Rea
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Carla Bordi – Ufficio Registro Imprese Macerata-Fermo



N. Denominazione
Codice 
Fiscale

1
SCATOLIFICIO VAL DI CHIENTI S.N.C. DI ALBA BERTUCCI E 
FRANCESCO MARIA SCOCCO BERTUCCI 00015490436 MC 45933

2
F.LLI ROSSETTI TITO E SERGIO -  S.A.S. DI ROSSETTI 
SERGIO E C. 00130310436 MC 68007

3
IMMOBILIARE LUCAMARINI SNC DI LUCAMARINI AURELIO 
& C. 00042220434 MC 72887

4 CREAZIONI ROSANNA DI GRASSELLI ADA & C. - S.N.C. 00263030439 MC 78934
5 IMMOBILIARE 2M DI MATTIOLI SILVANO E C. - S.A.S. 00299660431 MC 81187

6
AUTOLINEE  DAMIANI S.A.S. DI TERESA FALCONI DAMIANI 
E C. 00308330430 MC 81507

7 3M DI MORONI M. & C. S.A.S 00269820437 MC 81628

8
IL MERCATINO DELLA CALZATURA  DI ERCOLANI 
LORETTA & C.S.A.S. 00821660438 MC 98241

9
FALEGNAMERIA CAPPONI GIUSEPPE DI CAPPONI 
MAURIZIO & C. SAS 00909010431 MC 103864

10
EDIL PARIS S.N.C. DI OLMAI PARIS & C. (IN SIGLA: EDIL 
PARIS SNC) 01015010430 MC 110302

11 BELVEDERE COLMAGGIORE SNC DI RIPANI MAURIZIO & C. 01016850438 MC 110512

12
SETTEMPEDA ASSICURAZIONI DI STRACCI SARA E 
SIMONE S.N.C. 01040540435 MC 111963

13
IMPRESA DEMOLIZIONI DI POMILI ROLANDO E ADRIANO 
S.N.C. 01044070439 MC 112368

14 GIULIANO MANIFATTURE DI DOMIZI GIULIANO & C. S.N.C. 01095030431 MC 116153
15 ROCKAWAY DI RUGGERI HENRY & C. S.A.S. 01134980430 MC 118533
16 PAOLUCCI PIETRO E C. S.A.S. 01106730433 MC 120135

17 R.D.A. ELETTRONICA DI BOCCACCINI DANIELE & C. S.N.C. 01176840435 MC 121554

18 TITANIC RISTORANTE PIZZERIA DI COLASANTI L. & C. SNC 01199140433 MC 122914
19 ARIES DI ECLIZIETTA SERGIO E C. S.N.C. 01216800431 MC 123927

20
AUTOSCUOLA MORROVALLE DI PAGLIARICCIO CLAUDIO & 
C. S.A.S. 01227960430 MC 124791

21 MERIDIANA S.A.S. DI TETTAMANTI MARIO & C. 01253370439 MC 126449
22 SOCIETA' SEMPLICE MONTE DI TORRICCHIO 01045950431 MC 138685

23
A. & F. IDROTERMICA S.N.C. DEI F.LLI ANDREA E FABIO 
DORIA 01274460433 MC 139072

24 F.M. S.A.S. DI FRATTARI MIRKO & C. 01277030431 MC 139560
25 SERAFINI IMMOBILIARE DI LUCA SERAFINI & C.S.A.S 01288170432 MC 140516
26 EREDI PIERMATTEI FRANCESCO 01014800435 MC 142033
27 AZIENDA AGRARIA ROSA STEFANO & SCHERER MONIKA 00967350430 MC 142113
28 RICCI MARIA E MEDEI GINO S.S. 01177040431 MC 142227

29
PIEMME TRASPORTI S.A.S. DI PETTERSON ANITA 
BIRGITTA 01315640431 MC 142602

30 RPL DI PAVONI PRIMO & C. SNC 01324530433 MC 143248
31 MIGLIOZZI ELIA E MIGLIOZZI MAURIZIO 00753420439 MC 144414
32 SOCIETA' AGRICOLA CORRADI PALMIRO E UGO S.S. 01277010433 MC 145024

Numero REA

art. 3 c. 1 lett. b) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

Allegato cciaan CCIAAMARCHE1 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0045557/U DEL 28/05/2021 08:59:42



33
A.G.A. S.N.C. DI ACCARAMBONI ADRIANO & 
ACCARAMBONI GIAMPIETRO 01346630435 MC 145176

34 BAR TETOVA S.N.C. DI SERIFI DEJANA & C. 01350200430 MC 145415

35
NAVAK ITALIA DI NAHODIL JAN & VANICECK ZDENEK 
S.N.C. 01363320431 MC 146221

36

EU.TE.CO. S.A.S DI ANGELETTI FRANCESCO & C. 
MANAGEMENT CONSULTING- INFORMATION 
TECHNOLOGY - IN SIGLA  EU.TE.CO. S.A.S. 01366650438 MC 146483

37 EURO SERVIZI DI RED S.R.L.S. & C. S.A.S 01369690431 MC 146696
38 EUROMETAL DI SALAHI TAIP E SALAHI NIJAZI & C. S.N.C. 01372550432 MC 147020
39 MC KAY'S DI MASULLO CRITINA & C. S.A.S. 01375000435 MC 147220
40 MUSIC STORY DI MELAPPIONI PIETRO & C. S.A.S. 01377950439 MC 147476

41
BAR DEL CORSO DEI F.LLI MORETTI S.N.C.                           
(IN SIGLA BAR DEL CORSO S.N.C.) 01387430430 MC 148152

42
SOCIETA' AGRICOLA ROGANI LORENZO &  ZAGAGLIA 
DOMENICO SOCIETA'   SEMPLICE 01391270434 MC 148800

43
PIZZERIA SPEEDY DI TACU CORINA ECATERINA & C. 
S.N.C. 01398300432 MC 149105

44 FIORANI S.A.S. DI CAPUANO SALVATORE & C. 01408970430 MC 149966

45
BAR ALCATRAZ DI ROMANO VINCENZO PAOLO & C. SAS 
IN SIGLA BAR ALCATRAZ 01411810433 MC 150123

46
CARNI LE MIGLIORI QUALITA' DI FONDATO SANDRO & C. 
S.A.S. 01424100434 MC 151182

47 BAR RISTORANTE BARBABLU' DI CORONA PRIMO & C. 01425250436 MC 151257

48
PASTICCERIA SA.MA. DI TRAMANNONI SANDRO E& C. 
S.N.C. 01445000431 MC 152768

49 LE PETIT PLAISIR SAS DI MALORGIO ANDREA LUIGI & C. 01444950438 MC 152872
50 SPEEDY PIZZA SNC DI ZAMPI ARISTIDE E C. 01453990432 MC 153602

51
SAVANA'S  S.A.S. DI  MACCARONI ROMINA & C.                      
IN SIGLA  SAVANA'S  S.A.S. 01458910435 MC 153988

52
RI.MAR. S.A.S. DI FERRINI ZDROJEWSKI PRZEMYSLAW & 
C.  IN SIGLA   RI.MAR S.A.S. DI FERRINI & C. 01461770438 MC 154174

53
IMPRESA MACCHINE AGRICOLE DI AVRAM MARIAN & C. 
S.N.C. 01461340430 MC 154279

54 IMMOBILIARE BONELLI DI BONELLI LINDA E C. S.A.S. 01466080437 MC 154620

55
ANTICHE TRADIZIONI S.N.C. DI BORRI FRANCO & C.             
IN SIGLA - ANTICHE TRADIZIONI S.N.C. - 01474750435 MC 155469

56 ILLIRIA COSTRUZIONI S.N.C. DI KAMBERI KAMBER E C. 01479090431 MC 155737
57 ELNA DI MYFTARAJ ILIR & C. SNC 01477940439 MC 155766
58 V.D.V. EDILIZIA SNC DI VELIU DJAVID E VELIU ABIB 01484360431 MC 156148
59 TIRABASSI SNC DI TIRABASSI PIO 01485580433 MC 156309

60
INIZIATIVE TURISTICHE VARANO S.N.C. DI ACCARAMBONI 
GIAMPIETRO ED ADRIANO 01487190439 MC 156510

61 TAVOLONI E BACCHETTA SNC DI TAVOLONI MANUEL E C. 01492000433 MC 156805
62 PESCE FRESCO S.A.S. DI FORESI MAURO & C. 01494080433 MC 157021

63
BOSCO E LORENZOTTI S.N.C. DI BOSCO ANDREA E 
LORENZOTTI SIMONE 01504840438 MC 157877

64 RIFILI EURO ASIA S.N.C. DI SHAHZAD HUSSAIN & C. 01504040435 MC 157908
65 EDIL ERA DI ETEMI AVNI E REFIK S.N.C. 01510370438 MC 158415
66 TRE ESSE S.N.C. DI SANTARELLI FRANCO & C. 01518240435 MC 158864
67 G & G SNC DI DE ZORZI GIANLUCA & C. 01523420436 MC 159316
68 DJBAR DI DONATI ALFREDO E C. SNC 01523890430 MC 159436



69
CENTRO LINGUISTICO DI TREWIN ARTHUR MARK E C. - 
S.A.S 01528600438 MC 159854

70 EURO MARKET S.A.S. DI AGAPITOVA OLGA MYKOLAIVNA 01529960435 MC 159890

71
SAPORI DELLA TRADIZIONE DI LACCHE' STEFANO & C. 
S.N.C. 01535960437 MC 160413

72
IL GHIOTTO MARIOTTO DI BRUGNONI MARIO E MARCONI 
MIRANDA S.N.C. 01536210436 MC 160459

73 IMMOBILIARE CICCOLA ORIANO &  C. S.N.C. 01539620433 MC 160727

74
EUROPA BAR S.N.C. DI RINXHI RODOLF & C.                          
IN SIGLA - EUROPA BAR S.N.C. - 01539400430 MC 160740

75 HINA METAL DI SAHOTA RAVI & C. SNC 01552800433 MC 161731
76 CASALE ILLA S.A.S. DI ALESSI DANIELE E C. 01553390434 MC 161792
77 VA.FRA.  DI NOCITI ITALO S.A.S. 01561940436 MC 162532

78
SILVESTRO SEBASTIAN DANIEL E CAPRI CRISTIAN 
GABRIEL S.N.C. 01561460435 MC 162582

79 PAK UNITED SNC DI ABDUL MAJEED & C. 01563240439 MC 162719
80 FARFENSE S.A.S. DI GIANCARLO CESTOLA E C. 01339280446 MC 163166

81
CENTRO SPORTIVO PELLEGRINI S.A.S. DI PELLEGRINI 
PAULO MAXIMO E C. 01568210437 MC 163167

82
EDIL LUCIESE DI MAURILIO FELICE E PAPALE CARMELO 
S.N.C. 01571070430 MC 163515

83
LAVANDERIA FA COMODO PER TE DI BOTA ELENA & C. 
S.N.C. 01575240435 MC 163778

84
NUOVO CAFFE'  TEATRO SAS DI CASCIONE EMANUELA & 
C.               IN SIGLA - NUOVO CAFFE' TEATRO - 01577700436 MC 163889

85 M & M'S STUDIOS DI MARCO MODESTI & C. S.A.S. 01578210435 MC 163901
86 C.V. SNC DI CANTALI VITO E C. 01581510433 MC 164161
87 PIANETA CASA DI GABRIELLA MATTEI & C. SAS 01582170435 MC 164177
88 ROYAL CASINO' S.A.S. DI TONI GIANCARLO & C. 01584140436 MC 164405

89
TELCA S.N.C. DI CACCHIARELLI RICCARDO & C. IN SIGLA 
TELCA S.N.C. 01585380437 MC 164468

90 DUE C. DI CONTI ENRICO & C. S.A.S. 01586600437 MC 164546
91 CLUB TAN BENESSERE DI BULDORINI LUCA E C. SAS 01587120435 MC 164701
92 CENTRO INFISSI S.A.S. DI SCATTOLINI ALDO & C. 01589440435 MC 164884

93
PLUSH DI KARTALIS AVRILIOS ALEXANDROS & C. S.A.S       
PLUSH S.A.S. 01593290438 MC 165180

94 ELIT S.A.S. DI SALAHI MEFAIL & C. 01594960435 MC 165280

95
K E M DI KHAN RABIA E SYED ZULFIQAR HUSSAIN SHAH  
S.N.C. 01601580432 MC 165886

96
EDILZIZA S.N.C. DI IBRAIMI ADEMI SEMSEDIN & AMITI 
LJAZAM         (IN SIGLA  EDILZIZA S.N.C DI IBRAIMI & AMITI) 01602960435 MC 166074

97 EDIL ETNA S.N.C. DI MOBILIA GIUSEPPE & C. 01608480438 MC 166466

98
INTONACI 2007 S.N.C. DI REKIC SMAIL & C.                         
(IN SIGLA INTONACI 2007 S.N.C.) 01610000430 MC 166616

99
PAVIMENTAZIONI AUTOBLOCCANTI DI PAOLUCCI ANGELO 
E ULDERICO SNC   IN SIGLA PAV PAOLUCCI SNC 01612100436 MC 166727

100 BS MODA SAS DI SECHI MAURIZIO FRANCESCO 01610470435 MC 166866
101 PAK FALCON DI BAIG MIRZA SAJJAD & C. SNC 01617290430 MC 167130
102 BET AND GO DI MACCARI EMANUELE & C. SAS 01623020433 MC 167525
103 FM 33 DI CAMPETTI FRANCO E C. S.N.C. 01623700430 MC 167623
104 DISCOBAR AIDA DI ALIJI SENAD & C. SAS 01624380430 MC 167658
105 EDIL FALCO DI BRAYILOVA TETYANA & C. SNC 01626610438 MC 167861



106
AGRICOLA SAN MAROTO S.A.S. DI IMPECORA PIERLUIGI  
E C. SOCIETA'  AGRICOLA 01626510430 MC 167864

107 SAHOTA METAL DI SAHOTA RAVI & C. SAS 01627440439 MC 167898

108
SINGH BROTHER'S DI SINGH HARJINDER E SINGH 
SURINDER S.N.C. IN SIGLA SINGH BROTHER'S S.N.C. 01627870437 MC 167931

109 ROXI BAR DI MIGUEL SALVADOR LEMMO &  C. S.A.S. 01633820434 MC 168525
110 CAFFE' DEL TEATRO SNC DI LO PRESTI ALFREDO & C. 01635210436 MC 168709
111 VERA OASI S.A.S. DI GALASSO LORENZO & C. 01636660431 MC 168794
112 FREEDOM DI GRILLINI PAOLO & C. S.A.S. 01637500438 MC 168862
113 RIKY DI NAPOLEONI GIONNI & C. SNC 01681440440 MC 168902
114 DAMA S.A.S. DI MARINA MENCHI & C. 01638050433 MC 168906

115
VITALINO COSTRUZIONI DI RUS ALIN SEBASTIAN & C. 
S.N.C. 01640470439 MC 169137

116 MIROAL S.N.C. DI BUBBOLINI ROBERTO & C. 01643050436 MC 169400
117 BIJOUX CAFE' DI MAZZOLINI MICHAEL & C. S.N.C. 01649050430 MC 169829
118 AUTOTRASPORTI RONCONI GIOVANNI & C. SNC 01653510436 MC 170139
119 LEONE RIFILI DI BAIG MIRZA SAJJAD E IQBAL ZAFAR SNC 01654800430 MC 170200
120 C.A. SNC DI BASILI AGNESE E C. 01656770433 MC 170415
121 MT IMMOBILIARE DI TRAINI MAURA E C. S.A.S. 01658330434 MC 170660
122 IL MONDO DI SOTTO S.A.S. DI MASSEI AURORA & C. 01663400438 MC 171022
123 MEC CAFE' DI MANCIOLI FRANCESCO & C. S.A.S. 01664730437 MC 171026
124 BORA BORA S.A.S. DI CAPPELLETTI PAOLO 01665890438 MC 171109
125 SI.VA. DI MIGLIETTI VANESSA  &  C. - S.A.S. 01666000433 MC 171116
126 ALGISA S.A.S. DI CONFORTI ALBERTO & C. 01671710430 MC 171621
127 S.G. COSTRUZIONI S.A.S. DI DI CHIARA SALVATORE E C. 01675340432 MC 171896

128 EL PASO DI SBARBATI ANDREA E VITA ROBERTO - S.N.C. 01678960434 MC 172255

129
URLO DEL MARE S.N.C. DI CHIUSAROLI LUCA E CICIANI 
MASCIA 01688200433 MC 172892

130 FISIOTERAPY DI IACOACCI DAVID E C SAS 01689850434 MC 173013
131 FUEL DI MIRA ADELE & C. S.A.S. 01691360430 MC 173175
132 GABI SAS DI RINO SCARPONI 01696060431 MC 173537
133 MOVIDA DI RIGGI DESIRE' S.A.S. 01695360436 MC 173565

134
SAN GINESIO DEVELOPMENT COMPANY SAS DI STOREY 
KAREN ANNE & C. 01700680430 MC 173911

135 PERVIZ AMINA & C. S.N.C. 01700370438 MC 174026

136

MULTISERVIZI S.A.S. DI NARDI PIERPAOLO - FAGIANI 
TIZIANO - MONTELPARE ROBERTO - SCOPONI 
NAZZARENO & C. 01702020437 MC 174041

137 OLITEAM SAS DI PANARELLI GIOVANNI & C. 01703940435 MC 174238
138 LA TRINACRIA SNC DI BILELLO SIMONA & C. 01704110434 MC 174241
139 TWILIGHT DI CHESSA GIOVANNA & C. S.A.S. 01707730436 MC 174474

140
SOCIETA' AGRICOLA COLLEVALLE DI MANIAS E VERUCCHI 
S.S. 01708430432 MC 174585

141
ANTICA SARTORIA MARCHIGIANA DI ANDREOLI 
MARCELLA  COPPARI ANNA   MARIA E C. S.A.S. 01710970433 MC 174749

142 MARILYN STYLE DI SCIBETTA MATTEO & C. S.N.C. 01711210433 MC 174778

143
CIVITANOVA DONER KEBAB SNC DI KAMRANI 
HIKMATULLAH & C. 01714550439 MC 175004

144 C.R.I. SNC DI CATALINI IOLANDA & C. 01714520432 MC 175083
145 ARTCAFE' S.A.S. DI LAURA ASSOGNA & C. 01714350434 MC 175174
146 RINNOVA SAS DI EMRULI RAKIP & C. 01717310435 MC 175314

147
BAR PASTICCERIA ANGELICA DI MALYUKOVA VIRA & C. 
S.N.C. 01724210438 MC 175706



148 ASIA HAIR CUTTING SAS DI KUMAR RAKESH & C. 01729970432 MC 176344

149
LA BELLA E LA BESTIA DI LENARTOWICZ BEATA EWA E C. 
S.A.S. 01734110438 MC 176762

150 ESSE & T. 2010 S.N.C. 01735170431 MC 176858
151 MA.ED. INTONACI SNC DI GJOCI EDUART & C. 01739080438 MC 177236
152 BAR FIRENZE S.A.S. DI FORTUNA GIOVANNI E C. 01740090434 MC 177308
153 TARIQ & C. SNC DI TARIQ MAHMOOD 01740510431 MC 177347
154 EXPERT COSTRUZIONI S.A.S. DI HAOUAS HASSEN & C. 01739760435 MC 177364
155 MADANI.FER DI ZAHID TABASUM ABID S.N.C. 01748380431 MC 178137

156
OSTERIA DA PINTO' E CANTIVAI DI LUCHINI CRISTIANO & 
C. S.A.S. 01751080431 MC 178369

157 SASSARI SINISTRI S.A.S. DI STEANO ANNA 01751830439 MC 178441
158 C&S S.N.C. DI SANTARELLI SONIA E C. 01752300432 MC 178481
159 F. & F. SNC DI FERRI FRANCO & FIORDOMO DAVID 01756160436 MC 178819
160 SLOT PREMIUM ON LINE DI KHETTAB ISSAM & C. S.N.C. 01756930432 MC 178920
161 LE TRE VOGLIE DI CRISTALLI S. & C. S.A.S. 01760220432 MC 179233
162 EDICOLE' S.A.S. DI ROSSI MIRELLA & C. 01890550443 MC 179296

163
SEGNIMARCATI EDITORIA & COMUNICAZIONE DI 
VITTORIO DI RIENZO & C.SAS 01762610432 MC 179384

164 SOCIETA' AGRICOLA ENERGIA VERDE S.S. 01746580438 MC 179388

165
MONACHESI SNC DI MONACHESI MAURO E PIERINI 
SAMUELA 01762640439 MC 179400

166 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE VOLVERINO 01766630436 MC 179774

167
LATINOS DI ALEXANDER EMMANUEL JAVIER GOMEZ & C. 
S.A.S. 01767830431 MC 179851

168 AMERICAN BAR S.A.S. DI ROSSI GIOVANNI & C. 01771050430 MC 180124
169 DREAM SAS DI VANESSA MIGLIETTI & C. 01773390438 MC 180343
170 OTTO E MEZZO SAS DI MECCIA MARIO & C. 01774520439 MC 180485

171
IL FORNO DI MANDO BIGIA DI MOBILI MASSIMO - MOBILI 
KAMEN E SIBILLANEVA S.N.C. 01774610438 MC 180488

172 LA NOSTRA TERRA SAS DI SCAGNOLI TIZIANO & C. 02029300445 MC 180524
173 IL BORGO SAS DI ALISCIONI FRANCESCA & C. 01775760430 MC 180575
174 IL CHICCO SAS DI MARCANTONI EDOARDO & C. 01780400436 MC 180960
175 IL RINASCIMENTO SNC DI LA TORRE ANTONIO & C. 01783400433 MC 181215
176 BAR LA STELLA DI FIORGENTILI SESTILIA & C. S.N.C. 01784150433 MC 181307
177 AGIS S.A.S. DEL GEOMETRA GIOVANNI CALIA & C. 02091170445 MC 181801

178 CO.BE.CA. GESTIONI S.N.C. DI BELLI FRANCO MATTIA E C. 01793290436 MC 182006
179 SCUDERIA ALENT SAS DI CICCIOLI ANDREA & C. 01794730430 MC 182136

180
DANCING ARCOBALENO DI MOGETTA N. E LARDANI S. & 
C. S.N.C. 01798100432 MC 182446

181 FOCUS SNC DI ROCCETTI CLAUDIO & C. 01801430438 MC 182743
182 AL POSTO GIUSTO DI ALBANI FABRIZIO E C. SAS 01801410430 MC 182757
183 CARNI MARCHE SAS DI ZACCARO GIROLAMO & C. 01804620431 MC 182999
184 ELGA S.A.S. DI ZMAU ALINA ELENA & C. 01808310435 MC 183323

185
AUTOTRASPORTI IL VOLANTE SNC DI HONTAU CORINA 
MONICA & C. 01808880437 MC 183398

186 MINI PUNJAB MARKET S.A.S. DI AHMAD IFTIKHAR & C. 01809830431 MC 183552

187
F. & M. DI CITTADINI FRANCESCO E PAGLIERICCIO 
MARCO S.N.C. 01822070437 MC 184495

188
ADVENTURE SNC DI MORBIDONI GIULIANO E POLVERINI 
LUCA 01824720435 MC 184730

189 DREAM DI DI BISCEGLIE LUIGI & C. S.A.S. 01828640431 MC 185118



190
CFR ENERGIE SOCIETA' AGRICOLA DI GIANFELICI 
CLAUDIO E C. S.S. 01835310432 MC 185717

191 PRONTO SERVICE DI GHULAM SARWAR & C. SNC 01836900439 MC 185850
192 SOCIETA' AGRICOLA BACELLI & CAPOGROSSI 01835870435 MC 185944
193 M.A.N. SAS DI LEAUA DOBRE IONUT & C. 01844300432 MC 186488

194
D. & B. SNC DI PATANE' SEBASTIANO EMANUELE E 
SGARIGLIA MAURIZIO 01844940435 MC 186516

195 LUCREZIA S.A.S. DI LOREDANA CILENTI & C. 01850240431 MC 186976
196 L'OASI DI EL IDRISSI FOUAD & C. SAS 01853570438 MC 187279
197 GIOIELLERIA DIAMANTE DI RUGGIERO JONNY E C. SNC 01856280431 MC 187481

198
GASOLINE BAR SAS DI DAMYANOVA STOYANKA KOLEVA 
& C. 01865270431 MC 188204


	Det. 45557 28.05.21
	all. A elenco 3.1.b - 45557 28.05.21

